Murrayi supplementa singula in apparatu non enumero. In eis partibus, quae bis saepiusve extant, alterius vitia in altera correcta omitto. 3 Κούρετε L(apis) bis. παγχρατὶς γάρος Cook et v. Wilamowitz ap. Harrison *Them.* 9, 4, 13 αμροτον L. 14 ἀσπιδηγόροι Κούρητες B(osanquet), ἀσπιδεῖοι Κούρητες vel ἀσπιδηγόροι τροφῆτες M(urray). 27 δέμυτα X(anthudidis), στάτητα M. 28 Θορε L. 30 λαία Britanni, λαῖα ego. 31 σίμβλος M, αἴρας X, βότρυς ego. 33 solito amplius spatium in initio strophae fuisse puto: [Θόρε κές] πόληας ἀμῶν [[Θόρε]] Britanni spatii explendi gratia. 35 suppl. B, πολεῖτας L. 36 καλάντη M, κλ[eit]ην B dubitanter.

Ipsum carmen ionicis numeris, qui tunc temporis maxima vulgi poetarumque gratia vigebant, conscriptum a choro ad Iovis Dictaei aram stante (l. 10) recitatum est. Quaternorum

dimetrorum strophae quinque dividuntur ἐφευμνίωτ sive προῦμ-
ριον illud vocare mavis, cum tam initio quam in fine carminis
recitatum sit¹. Iuppiter Curus invocatur, penes quem omnia
fertilitatis dona sunt, qui incedit² deorum dux: Dictam veniat
ad ferias quotannis celebratas³, ut cantu se delectet. Iuppiter
Koñqos cum Curetibus coniungendus est, illis potissimum eum
viam praeire putaverim. Δαιμονας quos dicit, eosdem esse
atque θεοὺς τοὺς ἐν Δίκται, per quos iuraverunt Itanii (*G. D. I.*
III 2, 5058, 4), dixit Bosanquet (l. s. 352). Quod tamen vix
verum est. Nam ibi θεοὶ σύμβωμοι invocantur et deis in
Dictaeo monte respondent θεοὶ, ὅσσοις ἐν Ἀθαβαιαι θύεται
(l. 5 sq.). Sed nescio an recte in hymno Britanni omnes de Cu-
retibus cogitaverint (Bosanquet l. s. 351; Murray 359); δαιμονας
eos vocari in litteris Graecis ostendit J. Harrison l. s. 310.
Eadem nunc Curetes mortales δαιμονας vocari dixit, quod
ἐνθεοὶ essent (*Themis* 26), sed nusquam in Graeca lingua
δαιμονες vocantur θεόληπτοι, sed potius θεοὶ. Curetes enim
omnino non commemorari in hoc hymno, qui quasi eponymo
eorum Iovi cantatur, satis mirum esset. Res prorsus certa
videretur, nisi Iuppiter *Kρόνος* vocaretur (l. 2), quod nomen
a poetis tantum usurpatum docet, iam deum hominumque
patrem Homericæ poeseos Cretam quoque invasisse. Quam
ob rem de omnibus quoque, quorum ille rex et pater est, deis
cogitare possis; verisimilius tamen videtur Curetes accipere
neque tantum tribuere uni verbo. Illud vero appareat sacer-
dotes, qui hymnum cantant, nullo modo esse ipsos Curetes.
Omnino ne saltasse quidem eos certum est, l. 10 stare se
expressis verbis testantur. Qua de causa restat prohymnium,

¹ Tamen prohymnio favet, quod in fine strophae primæ post v. 11
paragraphus est in lapide. De paragrapho in lapidibus cf. A. Wilhelm
Beiträge z. gr. Inschr. 161 sq.